ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AN NÔNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

      An Nông, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai các thôn đề nghị Chủ tịch UBND huyện

 tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024

Thực hiện Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”; Quyết định

số 61/2024/QĐ-UBND ngày 26/9/2024 của UBND tỉnh Thanh Hóa Ban hành Quy

định chi tiết tiêu chuẩn và việc xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ

dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Công văn hướng dẫn số 4701/CV-UBND ngày 18/10/2024 của UBND huyên Triệu

Sơn về hướng dẫn triển khai công tác xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa:,

“Thôn, tổ dân ph văn hóa”, “Xã, thị trấn tiêu biểu” năm 2024 và đăng ký chỉ tiêu

kế hoạch nhà nước về danh hiệu văn hóa năm 2025.
Căn cứ hồ sơ đề nghị tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024 của các thôn :

Quần Hậu; Mưu Nha; Vĩnh Thọ; Vĩnh Yên; Đô Quang; Đô Thịnh; Gia Phú.
UBND xã An Nông niêm yết công khai các thôn đề nghị Chủ tịch UBND

huyện tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024 trên trang thông tin điện tử (hoặc
các hình thức khác) của xã An Nông, cụ thể: 7 Thôn gồm: Quần Hậu; Mưu Nha;

Vĩnh Thọ; Vĩnh Yên; Đô Quang; Đô Thịnh; Gia Phú .
Thời gian niêm yết: 10 ngày, kể từ ngày  06/ 11 /2024 đến hết ngày 16/ 11 /2024.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị tập thể, cá nhân theo dõi, giám sát nếu có ý

kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã An Nông để xem

xét giải quyết; Quá thời gian trên không nhận được phản hồi, kiến nghị; UBND xã

sẽ hoàn thiện hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng danh hiệu “Thôn văn hóa”

năm 2024 “theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

Lê Đức Hùng

		2024-11-08T16:39:14+0700

		2024-11-08T16:47:31+0700

		2024-11-08T16:48:18+0700

		2024-11-08T16:48:19+0700

		2024-11-08T16:48:20+0700

		2024-11-08T16:48:58+0700

		2024-11-08T16:49:29+0700